
ROZWODY, SEPARACJE, ALIMENTY

Wzór: Po zew o roz wód 

Łom ża, 6 wrze śnia 2010 r. 

Sąd Okrę go wy w Łom ży

Wy dział II Cy wil ny 

Po wód ka: An na Ko wal ska 

zam. ul. War szaw ska 20 m 5, 18-400 Łom ża

Po zwa ny: Ma ciej Ko wal ski, 

zam. ul. Kwia to wa 7 m 14, 18-400 Łom ża

Po zew o roz wód 

Wno szę:

1) o roz wią za nie mał żeń stwa An ny Ko wal skiej z Ma cie jem Ko wal skim, za war te go 17 stycz nia 1995 r.

w Urzę dzie Sta nu Cy wil ne go w Łom ży, nr ak tu sta nu cy wil ne go 34/1995, przez roz wód – z wy łącz nej wi -

ny po zwa ne go;

2) o po wie rze nie An nie Ko wal skiej wy ko ny wa nia wła dzy ro dzi ciel skiej nad Mar tą Ko wal ską, ur. 5 mar ca 1998 r.,

z za pew nie niem po zwa ne mu pra wa do współ de cy do wa nia o kształ ce niu i spę dza niu wa ka cji i fe rii przez

cór kę; 

3) o ure gu lo wa nie kon tak tów po zwa ne go Ma cie ja Ko wal skie go z cór ką Mar tą przez przy zna nie mu pra wa:

do spo tkań z cór ką w każ dą śro dę i czwar tek w godz. 15 – 18; do za bie ra nia jej do sie bie w każ dy pierw -

szy week end mie sią ca, po czy na jąc od piąt ku od godz. 10 do nie dzie li do godz. 20; do spę dza nia z nią po -

ło wy wa ka cji let nich, zi mo wych oraz świąt oraz zo bo wią za nie go do ter mi no we go od pro wa dza nia dziec -

ka do mat ki;

4) zo bo wią za nie po zwa ne go do po no sze nia kosz tów utrzy ma nia cór ki Mar ty Ko wal skiej w kwo cie 500 zł

mie sięcz nie, płat nej do rąk po wód ki do każ de go 5. dnia mie sią ca z gó ry, ob cią ża jąc po wód kę po zo sta ły -

mi kosz ta mi utrzy ma nia i wy cho wa nia cór ki oraz oso bi sty mi sta ra nia mi o jej wy cho wa nie; 

5) o za są dze nie od po zwa ne go na rzecz po wód ki kosz tów pro ce su we dług norm w nim prze pi sa nych. 

Uza sad nie nie 

Stro ny za war ły zwią zek mał żeń ski 17 stycz nia 1995 r. i za miesz ka ły w do mu ro dzi ców po wód ki. 

Do wód: od pis ak tu mał żeń stwa. 

Z mał żeń stwa te go uro dzi ła się 5 mar ca 1998 r. cór ka Mar ta Ko wal ska. 

Do wód: skró co ny akt uro dze nia. 

Po ży cie mał żeń skie po cząt ko wo ukła da ło się do brze. W 2001 r. mał żon ko wie za miesz ka li w spół dziel czym

wła sno ścio wym miesz ka niu na by tym w czę ści ze środ ków z ma jąt ku wspól ne go i w czę ści z da ro wi zny uzy -

ska nej przez An nę Ko wal ska od jej ro dzi ców. Po zwa ny dbał o dom i ło żył na utrzy ma nie ro dzi ny. 

W grud niu 2001 r. stra cił pra cę i w lu tym 2003 r. wy je chał do pra cy do USA. Przy sy łał pie nią dze na utrzy ma -

nie ro dzi ny. Mię dzy mał żon ka mi sto sun ki za czę ły się psuć nie dłu go po je go po wro cie w czerw cu 2005 r. Po -

zwa ny za cho wy wał się agre syw nie, co raz rza dziej by wał w do mu, tłu ma cząc się pra cą. 
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W sierp niu 2006 r. wy pro wa dził się z do mu, po cząt ko wo do do mu swych ro dzi ców w Mi cha li nie. Po tem,

na po cząt ku 2008 r., za miesz kał z Be atą Li piec i ży je z nią w kon ku bi na cie. W stycz niu 2008 r. z te go związ -

ku uro dzi ło się dziec ko. Od ok. po ło wy 2005 r. prze stał przy czy niać się re gu lar nie do za spo ka ja nia po trzeb

ro dzi ny. Na utrzy ma nie cór ki pła ci spo ra dycz nie po 300 – 400 zł. 

Do wód: świa dek Kry sty na No wak, zam. ul. Ire ny 4, 18-400 Łom ża, 

Be ata Li piec, zam. ul. Kwia to wa 7 m. 14, 18-400 Łom ża. 

W tym sta nie rze czy żą da nie roz wo du z wi ny po zwa ne go jest uza sad nio ne. 

Po wy pro wa dze niu się po zwa ne go ze wspól ne go miesz ka nia do szło do trwa łe go i cał ko wi te go roz kła du po -

ży cia. Nie ma wi do ków na je go pod ję cie. Mał żeń stwo jest zu peł nie fik cyj ne, co nie le ży w in te re sie stron ani

w in te re sie spo łecz nym. Na roz wo dzie nie ucier pi do bro ma ło let niej cór ki Mar ty Ko wal skiej, po nie waż stan,

w któ rym wy cho wu je się bez oj ca, trwa już od po nad trzech lat. 

Cór ka zda ła do pią tej kla sy szko ły pod sta wo wej. Kosz ty jej utrzy ma nia wy no szą oko ło 800 zł mie sięcz nie. 

Po zwa ny jest za trud nio ny na sta no wi sku kie row cy w spół ce z o.o. Pro gos w Łom ży, zaj mu ją cej się prze wo -

za mi mię dzy na ro do wy mi, i je go za rob ki wy no szą ok. 3200 zł. 

Po wód ka jest za trud nio na ja ko sprze daw ca w spół ce z o.o. Mo der na i za ra bia 1400 zł mie sięcz nie. 

Do wód: 

za świad cze nie o za rob kach po zwa ne go ze spół ki z o.o. Pro gos w Łom ży

za świad cze nie o za rob kach po wód ki ze spół ki z o.o. Mo der na w Łom ży

An na Ko wal ska 

Za łącz ni ki: 

1. Od pis po zwu

2. Od pis skró co ny ak tu mał żeń stwa 

3. Od pis skró co ny ak tu uro dze nia cór ki 

4. Za świad cze nia o wy so ko ści za rob ków 
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